
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Ochsenha… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 5 6

87

6:19

╳
5

1
6

3
7

4
8

Auszeit

Ende
16:04

B  SV Ochsenha… S

I II III IV V VI Punkte

2 8 9 1

25

1
8
16
22

4
9
18
25

4
11
20

5
14
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:07

B  SV Ochsenha… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 3 9

25

╳
5
13
21

25 3
6
14
21

3
8
17
22

4
11
18
23

Auszeit

Ende
16:23

A  SV Ochsenha… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 12 5

1311 6

10:22 8:19

0
4
9

1
6
10

2
7
13

3
8
13

Auszeit

U15 weiblich Vorrunde 1
Frauen

B  SV Ochsenhausen 1 vs. SV Ochsenhausen 2 A

Spiel 15 16.03.2025 14:00 Uhr

Federseehalle GHWRS Grund-,
Haupt-, mit Werkrealsc

88422 Bad Buchau
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B  SV Ochsenha… 6/8

1 Jendrusch, Melissa X
2 Griffin, Hayley X
3 Bauer, Emilia X
4 Fava, LauraFernanda X

8 Serikow, Cataleya X
9 Lukat, Charlotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Arendt, Franziska

C

A  SV Ochsenha… 7/8

2 Mandurino, Linda X

5 Holland, Lina X
6 Sezer, Süeda X
7 Ivosevic, Dunja X

10 Wickert, Morgana X

11 Sverediuk, Anna X
12 Heid, Zoe X

A  Libero

A  Offizielle

T Habrik, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Ochsenha… SV Ochsenha… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 124 8 0 1 0
0 0 1 25 2 16 13 0 2 0

0 0 2 50 140 21 0 3 0
Start: 14:00 Ende: 16:23 Dauer: 2:23

Sieger: SV Ochsenhausen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stiele, Emma 1

2 Remlinger, Nina 2

Schr. Steinhagen, Emilia
Assist. Anic, Iva-Ana
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